РУДНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 сентября 2024  года

	                             № 87/367

город Рудня
О проведении голосования с    использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации на  выборах депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва
      В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 статьи 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» пункта 3 статьи 381 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов  местного самоуправления в Смоленской области», пунктом 1.6 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в   течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/894-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на Руднянскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области» постановлением Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области от 22 июля 2024 года № 72/302 «О проведении голосования на выборах депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва в течение нескольких дней подряд» Руднянская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести 12 октября 2024 года на выборах депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва голосование с использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (далее – дополнительная форма).

2. Опубликовать настоящее постановление в настоящее постановление в газете «Руднянский голос» Руднянского района Смоленской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области на странице Руднянской территориальной избирательной комиссии Смоленской области в разделе «Постановления».
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                Е.Ф. Марчишин
Секретарь комиссии                                                                     С.С. Михалутин